

Referat



Møte i Hovedutvalg Fotball

Dato: 15.12.2021

Tid: 18:00-20:00

Referent:	Susanne Johnsen		
Tilstede:	Ronny Ekren, Olav Sanden, Hattun Bø, Susanne Johnsen, Kim Straume, Mai-Helen Hansen, Anita Vindenes		
Frafall:	Oddvar Arefjord		
Nr.	Sak	Ansv.	Frist
1.	Nytt fra styret/adm Susanne har ikke vært på styremøte siden sist møte i gruppen, skal på møte førstkomende torsdag 16/12. Kim og Ronny sitter i prosjekteringsgruppen for ny stadion, er på jevne møter med gruppen. Stadion er godkjent for 6 mnd i 2022 for PostNord.		
2.	Økonomi Budsjett 2022 er sendt inn, må kutte kostnader med kr. 130 000,-. Budsjett må komme i kr. 0,-. Ansettelse av Leder Idrett i mai 2022. Susanne skal på leder og styremøte torsdag for budsjett 2022.		
3.	Trenerpakke Justering av coach jakke gjort: Barnefotball grasrot kurs 1 og 2 må være utført for å få jakke. Ungdomsfotball grasrot kurs 1, 2 og 3 må være utført for å få jakke. Det er også krav til at man må ha vært trener 1 år, samt levert politiattest.		
4.	Trenergodtgjørelse Håndball og fotball er ikke i mål her enda og skal ha nytt møte i januar for å sammenligne trenergodtgjørelse på de kontrakter som er laget for 2022.		

5.	<p>Trenere 2022</p> <p>I ungdomsfotballen har vi fått inn hovedtrener fra G13-G16, mangler ass. trener på noen av lagene. SU jobber videre her. Det jobber også med trenere til rekrutt damer, samt G19-1.</p> <p>Prosesen med å få inn trener har tatt lengre tid enn man hadde håpet på, og vi ser at hvis vi skal få inn den kompetansen vi trenger må vi øke budsjettene, ref. punkt over ang. trenergodtgjørelse som ikke er landet.</p>		
6.	<p>Samarbeidslag</p> <p>Jarle Skage har oppdatert Telavåg om status.</p>		
7.	<p>Norway Cup</p> <p>Anita jobber med dette, det er satt av penger i budsjett 2022 for påmelding og for å dekke påmelding til 2 stk. trenere pr. år.</p>	Anita	
8.	<p>Annet</p> <p>Lag venter tilbakemelding på hvordan året har gått. Be om tilbakemelding fra 2021, årsrapport. Send mail til SU.</p> <p>Ronny og Susanne skal følge opp trenerveileder og utviklingsansvarlig i 2022. Det skal settes opp månedlige møter med hver av dem for en statusrapport. Lag et oppsett som viser hva de skal rapportere på når de kommer inn for status.</p> <p>Be utviklingsansvarlig og trenerveileder lage en plan på oppfølging i 2022 som skal sendes over til fotballgruppen for gjennomgang.</p> <p>Trenerforum må arrangeres, det må inn på plan. 4 stk i året. Meld SU om å tilbakemelde datoer for 2022. Hvis dato ikke kan settes må de oppgi måned.</p> <p>Foreldrekontrakter er snart klar. Kontrakter blir presentert på trenermøte oppstart i januar. Anita sørger for signering av kontrakter på alle trinn i ungdomsfotball. Spiller kontrakt er også under utarbeidelse.</p> <p>Be sportslig utvalg lage rapport på trenerveileder og utviklingsansvarlig!</p>	<p>Susanne</p> <p>Ronny og Susanne</p> <p>Susanne</p> <p>Susanne</p> <p>Anita</p> <p>Susanne</p>	<p>Mail sendt SU fredag 17/12</p> <p>Uke 01/02</p> <p>Mail sendt Tom og Renate 19/12</p> <p>Mail sendt SU, Tom og Renate 19/12</p> <p>Beg. Januar</p> <p>Mail sendt Jarle,</p>

			Andre og Fredrik 17/12
	Send over instruks Leder Idrett til gruppen.	Susanne	Uke 49
	Evaluering av Renate og Torstein sine resultater for a-lagene ligger på Hovedutvalg!	Gruppen	Januar 2022
	Kvartalvise rapporter skal lages av SU og sendes til hovedutvalg fotball. Gi beskjed til SU om dette.	Susanne	Mail sendt 19/12
	Møtestruktur for 2022 må utarbeides, SU skal være med på første del av vårt møte for en status.	Susanne	Romjul
	Stillingsbeskrivelse trenerveileder oppdateres.	Ronny og Susanne	Uke 01/02